[image: герб]
ОТРАДНЕНСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
КИРОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
ТРЕТЬЕГО СОЗЫВА

Р Е Ш Е Н И Е

[bookmark: _GoBack]от «20» апреля 2016 года № 25

О внесении изменений в Положение о финансовой  помощи в виде компенсации на возмещение расходов по приобретению и установке индивидуальных  (квартирных) приборов учета потребления коммунальных услуг (холодного, горячего водоснабжения, электрической энергии и газа)  гражданам, проживающим  в жилых помещениях  муниципального  жилищного фонда, расположенных на территории Отрадненского городского поселения Кировского  муниципального района Ленинградской области, утвержденное решением совета депутатов МО «Город Отрадное» от 03 июня 2015 года №18
В связи с увеличением стоимости индивидуальных  (квартирных) приборов учета потребления коммунальных услуг (холодного, горячего водоснабжения, электрической энергии и газа) совет депутатов решил:
1.Внести в Положение о финансовой  помощи в виде компенсации на возмещение расходов по приобретению и установке индивидуальных  (квартирных) приборов учета потребления коммунальных услуг (холодного, горячего водоснабжения, электрической энергии и газа)  гражданам, проживающим  в жилых помещениях  муниципального  жилищного фонда, расположенных на территории Отрадненского городского поселения Кировского муниципального района Ленинградской области, утвержденное решением совета депутатов МО «Город Отрадное» от 03 июня 2015 года №18, следующие изменения:
Пункт 3.1. читать в следующей редакции:
«3.1. Администрация МО «Город Отрадное» возмещает гражданам,  проживающим в муниципальном (неприватизированном) жилищном фонде  100 % стоимости комплекса работ по установке приборов учета потребления коммунальных услуг (холодного, горячего водоснабжения, электрической энергии и газа (включая стоимость приборов учета и расходных материалов) за счет средств бюджета МО  «Город Отрадное», но не более:
- 2 200,00 рублей  - за 1  (один) первично установленный прибор учета холодной или горячей воды;
- 1 500,00 рублей  - за 1  (один) замененный прибор учета холодной или горячей воды;
- 1 900,00 рублей  - за 1  (один) замененный счетчик электрической энергии;
- 5000,00 рублей – за 1 (один)  установленный счетчик газа.

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его опубликования.

Глава муниципального образования                                           М.В. Лагутенков

image1.jpeg